[image: Герб черный-7]

	РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ
ХАКАС РЕСПУБЛИКАЗЫ
АFБАН ПИЛТIPI АЙМАА
САПОГОВ  ААЛ
УСТАF - ПАСТАА

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ
УСТЬ-АБАКАНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
САПОГОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

                                                   ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                  от 09.04.2015 г.                                                              № 49 -п
        аал Сапогов

О проведении профилактических мероприятии
по предупреждению бешенства на  территории
 муниципального образования Сапоговский сельсовет.

        В соответствии с Законом Республики Хакасия «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера в Республики Хакасия» ( в ред. Законов РХ от 05.05.2004г. №18, от 01.04.2005г. 315ЗРХ) от 17. 11.1998 г., на основании Устава МО Сапоговский сельсовет, а также для предотвращения заражения домашних животных и людей бешенством на территории муниципального образования Сапоговский сельсовет, администрация Сапоговского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Специалисту администрации Сапоговского сельсовета (Белимов И.В.) организовать с 10 апреля 2015 года по 1 мая 2015 года на территории  МО Сапоговский сельсовет регулярный отстрел бродячих собак и лис с подозрениями на бешенство вокруг населённых пунктов аал Сапогов и п.Ташеба. Для отстрела привлечь охотников проживающих на территории муниципального образования Сапоговский сельсовет.
1. Специалисту  1-й категории администрации Сапоговского сельсовета (Антропова Г.В.) оповестить население через объявления о предстоящем отстреле собак.
1. Специалисту  1-й категории администрации Сапоговского сельсовета (Антропова Г.В.) ознакомить с данным постановлением вышеуказанных специалистов под роспись.
1. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Сапоговского сельсовета                                      Шандро М.И.

image1.jpeg